

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W GORZOWIE WLKP.



66-400 Gorzów Wlkp., ul. Mickiewicza 12b

tel. 95 722-60-57, fax 95 722-46-52

www.wsse.gorzow.pl

e-mail: wsse@wsse.gorzow.pl

NIP: 599-10-23-564

LUBUSKI PAŃSTWOWY WOJEWÓDZKI INSPEKTOR SANITARNY W GORZOWIE WLKP.

Gorzów Wlkp., dnia 14 czerwca 2017 r.

Zamawiający – Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp. informuje, że w postępowaniu **OATZP.272.19.2017** zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytania Wykonawców z dnia 13 czerwca 2017 r.

I.

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ – projekt umowy

Pytanie 1: § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: § 4 ust. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 143a i następnymi Prawa zamówień publicznych obowiązek przedłożenia przez Wykonawcę Zamawiającemu umowy z podwykonawcą dotyczy wyłącznie zamówień na roboty budowlane, a zatem nie ma zastosowania do zamówień na dostawy i usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: § 7 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapis § 7 umowy poprzez dodanie ust. 5.

§ 7 umowy otrzymuje brzmienie:

- 1. W przypadku dostarczenia przedmiotu zamówienia o niewłaściwej jakości, w niewłaściwej ilości lub w niezgodnym z treścią umowy terminie, Zamawiający może naliczyć kary umowne w wysokości 0,1 % wartości brutto przedmiotu zamówienia (dotyczy realizacji bieżących zamówień jednostkowych) za każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia następującego po ostatnim dniu wymaganego terminu dostawy określonego niniejszą umową – przy czym dostarczenie przedmiotu zamówienia o niewłaściwej jakości jest traktowane na równi z nie zrealizowaniem złożonego zamówienia.*
- 2. W razie niewykonania umowy, w tym z powodu wypowiedzenia umowy, lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym albo odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy.*
- 3. W przypadku niedostarczenia w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 10, przez Wykonawcę dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia podwykonawcy z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ustawy PZP, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki.*
- 4. Niezależnie od kar umownych, o których mowa w ust. 2 i 3 niniejszego paragrafu Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych określonych w Kodeksie Cywilnym.*
- 5. Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.*

Pytanie 5: § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego (wykonania zastępczego) wykluczało zastosowanie kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: § 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

II.

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ – projekt umowy

Pytanie 1: § 9 ust. 2 pkt 6

Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

Zamawiający nie wyraża zgody na przeliczenie ceny za oznaczenie, w przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu.

Pytanie 2: § 9 ust. 1 pkt 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

Pytanie 3: § 9 ust. 1 pkt 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

Pytanie 4: § 8 ust. 1 i § 8

Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: § 7 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.

Pytanie 6: § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.

Pytanie 7: § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.

Pytanie 8: § 7 ust. 1 oraz 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.

Pytanie 9: § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wprowadzi zapis dotyczący możliwości wstrzymania płatności za fakturę w przypadku opóźnienia lub zwłoki do momentu dostarczenia przez Wykonawcę dokumentów, o których mowa w § 7 ust. 3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10: § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Załącznik nr 1 do SIWZ

Pytanie 11:

Czy w cz. 3 w pozycji 5 Zamawiający dopuści krążki z minimalnym terminem ważności 15 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza krążki z minimalnym terminem ważności 15 miesięcy.

Pytanie 12:

Czy w cz. 3 w poz. 11, 12, 13 Zamawiający wymaga dostarczenia wymaganych do przeprowadzenia testu fiolek do przygotowania zawiesiny drobnoustrojów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia wymaganych do przeprowadzenia testu fiolek do przygotowania zawiesiny drobnoustrojów.

Pytanie 13:

Czy w cz. 11 w poz. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pasków do kontroli atmosfery w opakowaniu po 100 sztuk i przeliczenie zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14:

Czy w cz. 11 w poz. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie krążków z nitrocefiną w opakowaniu po 25 sztuk i przeliczenie zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15:

Czy w cz.11 w poz. 5, 7, 14 Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie krążków o średnicy 6mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający w cz.11 w poz.15 wyrazi zgodę na dostarczenie kriobanku zawierającego 80 fiolek po 20 koralików każdy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17:

Cz. 11 – poz. 28 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu testu ToxinSensor Gel Clot Endotoxin Assay Kit?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie tej pozycji z części 11 i utworzenie części 11a

Zamawia zmienia termin składania ofert na: 21 czerwca 2017 r., godz. 11:00 a termin otwarcia ofert na: 21 czerwca 2017 r., godz. 13:00

Zamawiający informuje, iż nowe brzmienie załącznika nr 6 - projektu umowy i załącznika nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 3 i 11 oraz nowy załącznik nr 1 - opis przedmiotu zamówienia dla cz. 11a stanowi załącznik do informacji o zmianie SIWZ.

DYREKTOR
lek. med. Dorota Konaszczuk